



# МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2015 г.

№ 40/6

город Челябинск

### **О внесении изменений в некоторые постановления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области»**

В соответствии с Федеральным законом «Об электроэнергетике», постановлением Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре и штатной численности Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 10 сентября 2015 г. № 40 Министерство тарифного регулирования и энергетики Челябинской области **ПО С Т А Н О В Л Я Е Т**:

1. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 12 октября 2006 г. № 27/1 «О присвоении статуса гарантирующего поставщика электрической энергии ОАО «Челябэнергосбыт» следующие изменения:

в названии, пунктах 1, 2 указанного постановления слова «ОАО «Челябэнергосбыт» заменить словами «Публичное акционерное общество «Челябэнергосбыт».

2. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 18 декабря 2014 г. № 58/14 «Об установлении бытовых надбавок для ОАО «Челябэнергосбыт» - гарантирующего поставщика электрической энергии на территории Челябинской области» следующие изменения:

1) в названии, пункте 1 указанного постановления слова «ОАО «Челябэнергосбыт» заменить словами «Публичное акционерное общество «Челябэнергосбыт»;

2) в названии, в таблицах 1 - 5 приложения к указанному постановлению слова «ОАО «Челябэнергосбыт» заменить словами «Публичное акционерное общество «Челябэнергосбыт».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Министр

Т.В. Кучиц